
Protokół Nr 222/2023  

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kluczborku 

w dniu 18 października 2023 r. 

 

 

Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Kluczborski – Mirosław Birecki. 

W posiedzeniu uczestniczyli także: Wicestarosta, Sekretarz i Skarbnik Powiatu oraz 

naczelnicy wydziałów według potrzeb.  

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Projekty uchwały Zarządu Powiatu: 

-w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii drogi powiatowej nowego 

odcinka drogi nr 1756 O położonej na terenie gminy Komprachcice, 

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów i wydatków, 

-w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie prowadzenia przez 

organizację pozarządową, prowadzącą działalność pożytku publicznego, punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej lub punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie 

Kluczborskim w 2024 r. 

-w sprawie powołania i określenia regulaminu pracy komisji konkursowej do opiniowania 

ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na powierzenie prowadzenia przez organizację 

pozarządową, prowadzącą działalność pożytku publicznego, punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej lub punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Kluczborskim  

w 2024 roku. 

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów i wydatków, 

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków.  

3.Aneks do Porozumienia z dnia 26.11.2020r. pomiędzy Powiatem Kluczborskim a Powiatem 

Oleśnickim w sprawie warunków pobytu dziecka w pieczy zastępczej i wysokości wydatków 

na jego opiekę i wychowanie.   

4.Pismo Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego w Kluczborku dotyczące utylizacji 

składników majątku ruchomego.  

5.Pismo Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dotyczące postępowania o udzielenie 

zamówienia prowadzonego w trybie mailowego zapytania ofertowego pn.: ,,WYCINKA 16 

SZTUK DRZEW ROSNĄCYCH W CIĄGU DROGI POWIATOWEJ POWIATU 

KLUCZBORSKIEGO NR DP 1338O W M. KOMORZNO WRAZ Z NABYCIEM 

DREWNA POZYSKANEGO Z WYCINKI w celu realizacji zadania pn.:,,Remont drogi 

powiatowej nr 1338O w miejscowości Komorzno od km 0+000,00 do km 1+840,00". 

6.Pismo Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu 

dotyczące przeprowadzenia postępowania przetargowego na zadanie pn: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1313O na odcinku o długości 0,458 km (od km 0+748 do km 1+206)-budowa 

drogi dla pieszych", na które Powiat Kluczborski otrzymał dofinansowanie ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg nr umowy RFRD/P/16/2023/BRD. 

7.Pismo Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu 

dotyczące przeprowadzenia postępowania przetargowego na zadanie pn:„Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2128O (ul. Jana Pawła II w Kluczborku) na odcinkach stanowiących przejścia 

dla pieszych i przejazd rowerowy”, na które Powiat Kluczborski otrzymał dofinansowanie ze 

środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg nr umowy RFRD/P/17/2023/BRD. 

8.Ustalenie sposobu realizacji uchwał Rady Powiatu  w Kluczborku podjętych na sesji Rady 

Powiatu w dniu 11.10.2023 r. 
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9.Pismo Dyrektora ZS Nr 2 CKU w Kluczborku dotyczące informacji o konieczności 

przeprowadzenia przeglądu rocznego w rozumieniu art.62 ust.1 pkt 1 Ustawy Prawo 

Budowlane w zakresie wskazanym w piśmie.  

10.Zatwierdzenie materiałów na sesję Rady Powiatu w Kluczborku. 

-projekt uchwały Rady Powiatu zmieniający uchwałę Rady Powiatu w Kluczborku  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2023, 

-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej, 

-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr V/49/2019 Rady Powiatu  

w Kluczborku z dnia 20 marca 2019 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży, 

-projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca Uchwałę Nr LVI/343/2023 z dnia 25 września 

2023r. w sprawie określenia zadań do realizacji ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2023 rok.  

11.Aneks Nr 4 do Porozumienia 3/2016 z dnia 8 września 2016 r. w sprawie przyjęcia dziecka 

z Powiatu Krapkowickiego do rodziny zastępczej w Powiecie Kluczborskim 

12.Porozumienie Nr 11/PR/2023 pomiędzy Powiatem Kluczborskim a Powiatem 

Wejherowskim w sprawie przyjęcia dziecka z Powiatu Wejherowskiego do rodziny 

zastępczej w Powiecie Kluczborskim oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na 

jego opiekę i wychowanie.  

13.Upoważnienie osób do podpisywania umów i aneksów na dofinansowanie domów pomocy 

społecznej z rezerwy celowej budżetu państwa. 

14.Porozumienie pomiędzy Gminą Lasowice Wielkie a Powiatem Kluczborskim w sprawie 

przekazania dotacji w kwocie 4.000.00,-zł przez Gminę Lasowice Wielkie na realizację 

zadania pn.:,,Prowadzenie Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej dla osób 

doświadczających przemocy w rodzinie”-ofiarom przemocy i kryzysu z terenu Gminy 

Lasowice Wielkie.   

15.Pismo Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu 

dotyczące prośby Kluczborsko-Oleskiej Lokalnej Organizacji Turystycznej, realizującej 

zadanie publiczne pt:,, Miodowo-mleczne smaki” o podpisanie Aneksu do umowy  

Nr FP.032.2.57.2023 zawartej w dniu 16 czerwca 2023 r.  

16.Wolne wnioski. 

17.Zamknięcie posiedzenia.  

 

 Następnie przystąpiono do zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 09.10.2023 r. Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do protokołu  

Nr 221/2023 i w drodze głosowania jednogłośnie go przyjęli.  

 

Do punktu 2 porządku 

 

Kolejno Zarząd przystąpił do zapoznania się z projektem uchwały w sprawie wydania opinii 

dotyczącej zaliczenia do kategorii drogi powiatowej nowego odcinka drogi nr 1756 O 

położonej na terenie gminy Komprachcice. 

Pozytywnie opiniuje się zaliczenie do kategorii drogi powiatowej nowego odcinka drogi 

powiatowej nr 1756 O Chróścina – Polska Nowa Wieś, zlokalizowanego w miejscowości 

Polska Nowa Wieś na terenie Gminy Komprachcice w Powiecie Opolskim, położonego na 

działkach oznaczonych numerami: 1392/52, 216/10, 1392/54, 1392/55 arkusz mapy 11 obręb 

Polska Nowa Wieś o długości 220 metrów, od istniejącej drogi powiatowej do bramy 

jednostki wojskowej.  

Do projektu nie wniesiono zapytań w związku z czym Zarząd postanowił o przystąpieniu do 

głosowania imiennego: 
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Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski, Lesław Czernik-

Wicestarosta. 

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 222/879/2023.  

Następnie Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu po 

stronie dochodów i wydatków.  

Zmiany objęte niniejszym projektem uchwały wprowadza się w związku z otrzymaną decyzją 

Wojewody Opolskiego z dnia 11 października 2023 r. w związku z zakończeniem realizacji 

zadań w ramach kwalifikacji wojskowej w powiecie kluczborskim na kwotę 3.738.35,-zł. 

Do projektu nie wniesiono zapytań w związku z czym Zarząd postanowił o przystąpieniu do 

głosowania imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski, Lesław Czernik-

Wicestarosta. 

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 222/880/2023.  

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

powierzenie prowadzenia przez organizację pozarządową, prowadzącą działalność pożytku 

publicznego, punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego w Powiecie Kluczborskim w 2024 roku. 

Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert zamieszcza się: na stronie internetowej Powiatu 

Kluczborskiego, Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Kluczborku. 

Do projektu nie wniesiono zapytań w związku z czym Zarząd postanowił o przystąpieniu do 

głosowania imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski, Lesław Czernik-

Wicestarosta. 

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 222/881/2023.  

Następnie Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie powołania i określenia 

regulaminu pracy komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na powierzenie prowadzenia przez organizację pozarządową, prowadzącą 

działalność pożytku publicznego, punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Kluczborskim  

w 2024 roku. 

Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 

ofert na powierzenie prowadzenia przez organizację pozarządową, prowadzącą działalność 

pożytku publicznego, punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Kluczborskim w 2024 roku, w następującym 

składzie: Lesław Czernik (Przedstawiciel Zarządu Powiatu w Kluczborku), Artur Nowak 

(Przedstawiciel Zarządu Powiatu w Kluczborku), Adam Radom (Przedstawiciel Zarządu 

Powiatu w Kluczborku). Na Przewodniczącego ww. komisji konkursowej wyznacza się 

Lesława Czernika - Przedstawiciela Zarządu Powiatu w Kluczborku. 

Do projektu nie wniesiono zapytań w związku z czym Zarząd postanowił o przystąpieniu do 

głosowania imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski, Lesław Czernik-

Wicestarosta. 
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Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 222/882/2023.  

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie 

dochodów i wydatków. 

Zmiany objęte niniejszym projektem uchwały wprowadza się w związku z otrzymaną decyzją 

Wojewody Opolskiego z dnia 12 października 2023 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie 

bieżącej działalności Domu Pomocy Społecznej w Kluczborku w kwocie 93.307,00 oraz 

Domu Pomocy Społecznej w Gierałcicach w kwocie 59.812,00 zł. 

Do projektu nie wniesiono zapytań w związku z czym Zarząd postanowił o przystąpieniu do 

głosowania imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski, Lesław Czernik-

Wicestarosta. 

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 222/883/2023. 
Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie 

wydatków.  

Zmiany objęte niniejszą uchwałą wprowadza się na wniosek Komendanta Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku w związku z brakiem środków na 

wydatkach bieżących na kwotę 51.000,00,-zł. 

Do projektu nie wniesiono zapytań w związku z czym Zarząd postanowił o przystąpieniu do 

głosowania imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski, Lesław Czernik-

Wicestarosta. 

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 222/884/2023. 
 

Do punktu 3 porządku 

 

Zarząd przystąpił do zapoznania się z Aneksem do Porozumienia z dnia 26.11.2020r. 

pomiędzy Powiatem Kluczborskim a Powiatem Oleśnickim w sprawie warunków pobytu 

dziecka w pieczy zastępczej i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie.   

Zarząd do treści nie wniósł uwag i postanowił upoważnić dwóch członków Zarządu w 

osobach: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Artur Nowak-członek Zarządu do jego 

podpisania. 

 

Do punktu 4 porządku 

 

Kolejno zapoznano się z pismem Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego  

w Kluczborku dotyczącym wyrażenia zgody na utylizację składników majątku ruchomego.  

Zarząd po zapoznaniu się z pismem postanowił wyrazić zgodę na zbycie środków ruchomych 

będących na wyposażeniu placówki i przekazaniu ich do utylizacji potwierdzonej właściwym 

protokołem.    

 

Do punktu 5 porządku 

 

Następnie zapoznano się z pismem Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dotyczącym 

postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie mailowego zapytania 

ofertowego pn.: ,,WYCINKA 16 SZTUK DRZEW ROSNĄCYCH W CIĄGU DROGI 
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POWIATOWEJ POWIATU KLUCZBORSKIEGO NR DP 1338O W M. KOMORZNO 

WRAZ Z NABYCIEM DREWNA POZYSKANEGO Z WYCINKI w celu realizacji zadania 

pn.:,,Remont drogi powiatowej nr 1338O w miejscowości Komorzno od km 0+000,00 do km 

1+840,00". 

Zarząd postanowił o zaakceptowaniu oferty Firmy ALEKSANDRA DUDEK "DUDEK" Janówka 

10, 46-220 Byczyna na wykonanie zadania pn.:,,WYCINKA 16 SZTUK DRZEW 

ROSNĄCYCH W CIĄGU DROGI POWIATOWEJ POWIATU KLUCZBORSKIEGO NR 

DP 1338O W M. KOMORZNO WRAZ Z NABYCIEM DREWNA POZYSKANEGO Z 

WYCINKI” za kwotę 5.594,40,-zł. 

Ponadto Zarząd zaakceptował warunki realizacji zadania jak określono we wniosku 

Naczelnika Wydziału. 

Zarząd upoważnił także dwóch członków Zarządu w osobach: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski 

oraz Lesław Czernik-Wicestarosta do podpisania umowy z wykonawcą i ewentualnych aneksów. 

 

Do punktu 6 porządku 

 

Zapoznano się z pismem Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu  

i Promocji Powiatu dotyczące przeprowadzenia postępowania przetargowego na zadanie pn: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1313O na odcinku o długości 0,458 km (od km 0+748 do 

km 1+206)-budowa drogi dla pieszych", na które Powiat Kluczborski otrzymał 

dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg nr umowy 

RFRD/P/16/2023/BRD. 

Zarząd po zapoznaniu się z pismem postanowił o przeprowadzeniu postępowania 

przetargowego na zadanie pn: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1313O na odcinku  

o długości 0,458 km (od km 0+748 do km 1+206)-budowa drogi dla pieszych", na które 

Powiat Kluczborski otrzymał dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg nr umowy RFRD/P/16/2023/BRD w trybie przetargu podstawowego, odstąpić od 

konieczności żądania wadium oraz zażądać zabezpieczenia należytego wykonania umowy na 

poziomie 5% ceny całkowitej podanej w ofercie.   

Ponadto Zarząd postanowił upoważnić dwóch członków Zarządu w osobach: Mirosław 

Birecki-Starosta Kluczborski oraz Lesław Czernik-Wicestarosta do podpisania umowy  

i ewentualnych aneksów.  

 

Do punktu 7 porządku 

 

Kolejnym pismem z jakim zapoznał się Zarząd było pismo  Kierownika Biura Funduszy 

Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu dotyczące przeprowadzenia postępowania 

przetargowego na zadanie pn:„Przebudowa drogi powiatowej nr 2128O (ul. Jana Pawła II  

w Kluczborku) na odcinkach stanowiących przejścia dla pieszych i przejazd rowerowy”,  

na które Powiat Kluczborski otrzymał dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg nr umowy RFRD/P/17/2023/BRD. 

Zarząd po zapoznaniu się z pismem postanowił o przeprowadzeniu postępowania 

przetargowego na ww.zadanie w trybie przetargu podstawowego bez negocjacji, odstąpić od 

konieczności żądania wadium oraz zażądać zabezpieczenia należytego wykonania umowy na 

poziomie 5% ceny całkowitej podanej w ofercie.  

Ponadto Zarząd postanowił upoważnić dwóch członków Zarządu w osobach: Mirosław 

Birecki-Starosta Kluczborski oraz Lesław Czernik-Wicestarosta do podpisania umowy  

i ewentualnych aneksów.  
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Do punktu 8 porządku 

 

 Przystąpiono do ustalenie sposobu realizacji uchwał Rady Powiatu w Kluczborku z sesji  

w dniu 11.10.2023r.: 

1. Uchwałę Nr LVII/351/2023 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej-

postanowiono przekazać Skarbnikowi Powiatu. 

2. Uchwałę Nr LVII/352/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

porozumienia pomiędzy Powiatem Kluczborskim, Powiatem Oleskim, Powiatem 

Opolskim oraz Miastem Opole w zakresie przyjęcia przez Powiat Kluczborski do 

realizacji zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego-postanowiono 

przekazać Prezesowi PKS w Kluczborku oraz Naczelnikowi Wydziału 

Komunikacji i Transportu. 

 

Do punktu 9 porządku 

 

Następnie Zarząd przystąpił do zapoznania się z informacją Dyrektora ZS Nr 2 CKU  

w Kluczborku dotyczącą o konieczności przeprowadzenia przeglądu rocznego  

w rozumieniu art.62 ust.1 pkt 1 Ustawy Prawo Budowlane w zakresie wskazanym w piśmie.  

Zarząd zapoznał się z informacją i postanowił zobowiązać Naczelnika Wydziału Edukacji  

i Sportu do wystąpienia z pismem do  Dyrektora ZS Nr 2 CKU w Kluczborku  

o przedstawienie 3 ofert kosztorysowych  wykonawców przeprowadzenia przeglądów 

rocznych w zakresach: 

-art.62 ust.1 pkt 1 Ustawy Prawo Budowlane (elementów budynku, budowli i instalacji 

narażonych na szkodliwe wpływy atmosferyczne i niszczące działania czynników 

występujących podczas użytkowania obiektów, instalacji i urządzeń służących ochronie 

środowiska) 

-art.62 ust.1 pkt 2 Ustawy Prawo Budowlane (badania instalacji elektrycznej piorunochronnej 

w zakresie stanu sprawności połączeń, osprzętu, zabezpieczeń i środków ochrony od porażeń, 

oporności izolacji przewodów oraz uziemień instalacji i aparatów).  

 

Do punktu 10 porządku 

 

Zarząd przystąpił do zatwierdzenia materiałów na sesję Rady Powiatu w Kluczborku: 

-projekt uchwały Rady Powiatu zmieniający uchwałę Rady Powiatu w Kluczborku  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2023, 

-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej, 

-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr V/49/2019 Rady Powiatu  

w Kluczborku z dnia 20 marca 2019 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży, 

-projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca Uchwałę Nr LVI/343/2023 z dnia 25 września 

2023r. w sprawie określenia zadań do realizacji ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2023 rok.  

Zarząd zatwierdził powyższe projekty uchwał i postanowił o przedłożeniu ich pod obrady 

Rady Powiatu. 
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Do punktu 11 porządku 

 

Zarząd zapoznał się z Aneksem Nr 4 do Porozumienia 3/2016 z dnia 8 września 2016 r.  

w sprawie przyjęcia dziecka z Powiatu Krapkowickiego do rodziny zastępczej w Powiecie 

Kluczborskim. 

Zarząd postanowił o podpisaniu Aneksu do czego upoważnił dwóch członków Zarządu  

w osobach: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Lesław Czernik-Wicestarosta. 

 

Do punktu 12 porządku 

 

Kolejno zapoznano się z treścią Porozumienia Nr 11/PR/2023 pomiędzy Powiatem 

Kluczborskim a Powiatem Wejherowskim w sprawie przyjęcia dziecka z Powiatu 

Wejherowskiego do rodziny zastępczej w Powiecie Kluczborskim oraz warunków jego 

pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie.  

Zarząd do treści nie wniósł uwag i postanowił upoważnić dwóch członków Zarządu  

w osobach: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Lesław Czernik-Wicestarosta do jego 

podpisania. 

 

Do punktu 13 porządku 

 

Zarząd postanowił o upoważnieniu dwóch członków Zarządu w osobach: Mirosław Birecki-

Starosta Kluczborski oraz Artur Nowak-członek Zarządu do podpisywania umów i aneksów 

na dofinansowanie domów pomocy społecznej z rezerwy celowej budżetu państwa. 

Jednocześnie Zarząd zobowiązał Skarbnika Powiatu do przesłania powyższej informacji  

o upoważnionych osobach do Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

 

Do punktu 14 porządku 

 

Kolejno Zarząd zapoznał się z treścią Porozumienia pomiędzy Gminą Lasowice Wielkie  

a Powiatem Kluczborskim w sprawie przekazania dotacji w kwocie 4.000.00,-zł przez Gminę 

Lasowice Wielkie na realizację zadania pn.:,,Prowadzenie Powiatowego Ośrodka Interwencji 

Kryzysowej dla osób doświadczających przemocy w rodzinie”-ofiarom przemocy i kryzysu  

z terenu Gminy Lasowice Wielkie.   

Do treści Porozumienia nie wniesiono uwag w związku z czym Zarząd postanowił upoważnić 

dwóch członków Zarządu w osobach: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Lesław 

Czernik-Wicestarosta do jego podpisania. 

 

Do punktu 15 porządku 

 

Zarząd zapoznał się z pismem Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu  

i Promocji Powiatu dotyczące prośby Kluczborsko-Oleskiej Lokalnej Organizacji 

Turystycznej, realizującej zadanie publiczne pt:,, Miodowo-mleczne smaki” o podpisanie 

Aneksu do umowy Nr FP.032.2.57.2023 zawartej w dniu 16 czerwca 2023 r. 

Zarząd po zapoznaniu się postanowił wyrazić zgodę na podpisanie ww.Aneksu.  
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Do punktu 16 porządku 

 

W związku z wyczerpaniem porządku Starosta podziękował wszystkim za udział w obradach 

i zamknął 222 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Na tym protokół zakończono. 

 

       Zarząd Powiatu: 

 

 

     1.Mirosław Birecki…………………………… 

 

 

     2.Lesław Czernik ..…………………………… 

 

 

     3.Artur Nowak   ……………………………… 

 

 

 

  Protokołowała: 

 

Joanna Strzelczyk 


